
Skólaráð Glerárskóla 2022 – 2023 

 

Aðalmenn: 

Margrét Silja Þorkelsdóttir Foreldri   margretsilja@gmail.com 

Sveinbjörg Smáradóttir  Foreldri   sveinbjorgsmara@gmail.com 

Einar Gauti Helgason  Hverfisnefnd  einargauti94@gmail.com  

Birkir Örn Jónsson  Nemandi  gle07birkir@glerarskoli.is 

Hlynur Stefánsson  Nemandi  gle08hlynur@glerarskoli.is 

Esther G. Gestsdóttir  Kennari   estherg@glerarskoli.is 

Sveinn Leó Bogason  Kennari   sveinnleo@glerarskoli.is 

Kristjana Kristjánsdóttir  Skólaliði  kristjanas@glerarskoli.is 

Eyrún Skúladóttir  Skólastjóri  eyrun@akureyri.is 

Ritari: Helga Halldórsdóttir  Deildarstjóri  helga@atmennt.is 

 

Varamenn: 

Elfa Björk Gylfadóttir  Foreldri   ebg@akureyri.is 

Valdís Anna Jónsdóttir  Foreldri   valdisanna@internet.is 

Auður Inga Ólafsdóttir  Hverfisnefnd  audur@vma.is 

Rakel Björk Káradóttir  Kennari   rakelbj@akmennt.is 

H. Hrefna Sævarsdóttir  Stuðningsfulltrúi helgahr@glerarskoli.is 

Sunna Þórveig Guðjónsdóttir Nemandi  gle07sunna@glerarskoli.is 

 

Varamaður Eyrúnar: 

Helga Halldórsdóttir  Deildarst./staðgengill helgahaldors@akmennt.is 

 

Varamaður Helgu:  

Tómas Lárus Vilbergsson Deildarstjóri  lalli@akmennt.is 
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